



NATALIA ODON JIMENEZ
Av 9 Oriente 2005
San Jose, TECAMACHALCO
TECAMACHALCO, PUEBLA CP: 75487
RFC: OOJN890222137

Factura

Fecha	Folio
05/nov./2024 14:48:46	FAE771

Cliente
AGROPECUARIA LA FORTUNA
SAN JUAN BOSCO 97-A-18 JARDINES DE SAN IGNACO, ZAPOPAN ZAPOPAN, Jal. CP: 45040 RFC: AFO840718MC9 Domicilio fiscal: 45040 Régimen fiscal: 622/Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
Contado	DULCE ROMÁN	01 F350	

Datos bancarios
Nombre: Natalia Odon Jimenez Banco: BBVA Bancomer RFC: OOJN890222137 No.Cuenta: 0196952542 Correo: conexiones.teka@hotmail.com CLABE: 0126 5000 1969 5254 29

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Desccto.	Importe
MAROOT0543	MANOMETRO GLISERINA 0-7 KG MUE 0-100 41103327/Medidor de corriente	PIEZA H87/Pieza	1	185.3448		185.34
563-030NI	NIPLE GALVANIZADO 1/2" X 3" MUE 40172502/Conector de tubo de acero al carbono	PIEZA H87/Pieza	5	8.01		40.05
510-003L	CODO GALVANIZADO 90° X 1/2" MUE 40172102/Codos para tubos de hierro maleable	PIEZA H87/Pieza	4	6.94		27.76
COLEGA0469	COPLER GALVANIZADO 1/2" MUE 40172606/Acoples de tubos de hierro maleable	PIEZA H87/Pieza	2	6.50		13.00
436-007	ADAPTADOR MACHO C 40 3/4" EM 40172500/Conectores de tubos	PIEZA H87/Pieza	2	3.78		7.56
435-007	ADAPTADOR HEMBRA C 40 3/4" EM 40172500/Conectores de tubos	PIEZA H87/Pieza	2	6.00		12.00
429-007	COPLER CEMENTAR C 40 3/4" EM 40174900/Uniones para tubos	PIEZA H87/Pieza	2	4.00		8.00
406-007	CODO CEMENTAR C 40 90° X 3/4" EM 40172808/Codos para tubos de plástico pvc	PIEZA H87/Pieza	2	4.00		8.00

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|7855E7D5-27CB-3B48-8526-110B72185ADC|2024-11-05T14:49:13|SCD110105654|P6WV789TDpxNQ110blTckL/jBw8kMqN7xL3z37vhCIIKE59liACI4n/+bznAjiVDAsOrGnzimRBci9Tm402VwJPw9V8dfPT2Le4jqPmnvMj996RC0Ibj+yktVuE5qrPU4ml0Fxx5ppSX2925QTaChQBas8cfjR0M3EV1pWn6O+xBZ1G+h/H0iq4rsMViCaU/tSIWoL1HnN8PPVn9X5vVITkH4uu41nqtX6yRjtj6ihN+XXUPvg5LC+uRMraBq4HmmeNNSp9tyhVQxIvdPst2unEA0GE73LK7WQC6/jHGLANqi/FyENG+58RNXXZxu+mEWdcnKb8+0m5ctjCT36h+A==|00001000000702501858|]

Sello digital del CFDI:

P6WV789TDpxNQ110blTckL/jBw8kMqN7xL3z37vhCIIKE59liACI4n/+bznAjiVDAsOrGnzimRBci9Tm402VwJPw9V8dfPT2Le4jqPmnvMj996RC0Ibj+yktVuE5qrPU4ml0Fxx5ppSX2925QTaChQBas8cfjR0M3EV1pWn6O+xBZ1G+h/H0iq4rsMViCaU/tSIWoL1HnN8PPVn9X5vVITkH4uu41nqtX6yRjtj6ihN+XXUPvg5LC+uRMraBq4HmmeNNSp9tyhVQxIvdPst2unEA0GE73LK7WQC6/jHGLANqi/FyENG+58RNXXZxu+mEWdcnKb8+0m5ctjCT36h+A==

Sello digital del SAT:

DRFG60HQ1m44JWAQtpSNmWRR2BYbCVPhvnuQLQbyjNBehev5R0EQky2/u5OBVtIAtfPGMw+lueh2EF1ghDem+cewd1alYmHLWLyBZBaZGr0GvtCiusXMYOgfCoqcQYU1T936yI9xbf1k+KaSILYsVve4b2L3hCBxb2RUGMIRvKdAVIRNpbkylD6AUrcgZz9i9pTe0x4/mpO/vm8pfwmFgVsrBZ/v1SuFPWCvdtXyxdTzw8W9np6/fj9FZ9K8G41Le1kv+LntIk7UnZPqbkaMI8oLDya96P7uQTl6cq6kUixZIRubY4ri+oOggOKA/KJ2NY+Pixrlpe2FLyOJ7Q==



(Trescientos cuarenta y nueve pesos 98/100 m.n.)

EFFECTIVO

Método de pago: PUE/Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 01/Efectivo
Uso del CFDI: G03/Gastos en general

Subtotal	301.71
002/IVA 16%	48.27
Total (MXN)	349.98

Este documento es una representación impresa de un CFDI. Folio del SAT: 7855E7D5-27CB-3B48-8526-110B72185ADC
Fecha de certificación: 05/nov./2024 14:49:13 Certificado del emisor: 0000100000071178413 Certificado del SAT: 00001000000702501858
Régimen fiscal del emisor: 612/Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales Lugar de expedición: 75487

CFDI 4.0/Ingreso